МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2017 года	село Новицкое	№ 36

Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые
населению Муниципальным казённым учреждением культуры
Новицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Уставом муниципального казённого учреждения культуры Новицкого сельского поселения, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения;
1.2. перечень платных услуг, предоставляемых населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]2. Признать решение Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 22 апреля 2016 года № 12 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры Новицкого сельского поселения» - утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Новицкого
сельского  поселения                                                                                        В.В. Бабич

УТВЕРЖДЁН
решением муниципального комитета
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 11.12.2017 № 36

Прейскурант
цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждение культуры Новицкого сельского поселения
	№
п/п
	Вид услуг
	Ед. изм.
продолжи-
тельность
	Цена
билета, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Вечер отдыха для молодёжи
	3 часа
	70.00

	2.
	Танцевальная - развлекательная программа для детей
	1 час
	50.00

	3.
	Новогодние праздники, баллы
- для взрослого населения (корпоратив)

4 часа

300.00

	4.
	Новогодние праздники, баллы
- для взрослого населения
 (новогодняя ночь-дискотека)

4 час

250.00

	5.
	Новогодние утренники
- утренник (дети)
- утренник (родители)

1 час
1 час

70.00
30.00

	6.
	Вечер отдыха для предприятий, частных лиц (юбилеи, дни рождения)
-для взрослых

3 часа

250.00

	7.
	Вечер отдыха для предприятий, частных лиц (юбилеи, дни рождения)
- для детей

1 час

100.00

	8.
	Выездные развлекательные программы для дошкольных и школьных учреждений

1 час

70.00

	9.
	Концерты художественной самодеятельности
- детский
- взрослый

1 билет
1 билет

70.00
100.00

	10.
	Кружки, студии, секции, клубы по интересам самоокупаемости
- танцевальный кружок (дети)

- фитнес-клуб танцевальной аэробики
Дети

Взрослые

Месяц

месяц
1 час

месяц

800.00

800.00
150.00

1000.00

	11.
	Совместные мероприятия с
профессиональными коллективами (цирки,
спектакли, концерты)
	1
мероприятие
	20 % от вырученных средств

	12.
	Демонстрация мультфильмов для детей

1 сеанс

30.00

	13.
	Выставки - продажи
	1
мероприятие
	20 % от вырученных средств

	14.
	Прокат сценических костюмов
(в сутки)
	1 костюм
	200.00

	15.
	Настольные игры - теннис
	30 мин.
	50.00

	16.
	Распечатка текста, графического
изображения (формат А4)
	1 страница
	10.00

	17.
	За каждый час дополнительной работы
вечеров отдыха и других культурно – массовых мероприятий

	50 % от
установленной платы

	18.
	Выпускные вечера начальные классы и детский сад:
- выпускники и родители

1 час

100.00

	19.
	Выпускные вечера для старших классов:
- выпускники и родители

1 час

70.00

	20.
	Наполнение шаров гелием

1 шар

70.00

	21.

	Спектакли, театральные постановки, представления
-взрослые

- дети

1 представление

1 представление

150.00

70.00

___________________

УТВЕРЖДЁН
решением муниципального комитета
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
от  11.12.2017 № 36

Перечень
платных услуг, предоставляемых населению Муниципальным казённым
 учреждением культуры  Новицкого сельского поселения

1. Вечер отдыха для молодёжи
2. Танцевальная - развлекательная программа для детей
3. Новогодние праздники, баллы
4. Новогодние утренники
5. Вечер отдыха для предприятий, частных лиц (юбилеи, дни рождения)
6. Выездные развлекательные программы для дошкольных и школьных учреждений
7. Концерты художественной самодеятельности
8. Кружки, студии, секции, клубы по интересам самоокупаемости (танцевальный кружок (дети), фитнес-клуб танцевальной аэробики )
9. Совместные мероприятия с профессиональными коллективами (цирки, спектакли, концерты)
10. Демонстрация мультфильмов для детей
11. Выставки - продажи
12. Прокат сценических костюмов
13. Настольные игры - теннис
14. Распечатка текста, графического изображения (формат А4)
15. Выпускные вечера начальные классы и детский сад
16. Наполнение шаров гелием
17. Спектакли, театральные постановки, представления

___________________